お客様各位

１．実施日 令和６年５月７日（火）より実施

２．窓口営業時間の変更を実施する店舗

※本店営業部と岩見沢支店は通常通り営業いたします。

３．窓口営業時間変更内容

※11：30から12：30まで窓口休業時間となります。

４．ＡＴＭの営業時間

本件に関するお問い合わせ先

空知商工信用組合　総務部

℡　0126-62-6164

受付時間：平日　9：00～17：00

実施店舗

令 和 ６ 年 ４ 月 １ ９ 日

空 知 商 工 信 用 組 合

窓口営業時間変更のお知らせ

この度、当組合につきましては、限られた人員の中でより安全かつ効率的で質の良いサービスの提供

ができる店舗運営を実施する為、令和６年５月７日（火）より、本店営業部と岩見沢支店を除くすべての

店舗で窓口営業時間を下記のとおり変更させていただきますので、お知らせいたします。

　お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

　今後も地域金融機関としてお客様のニーズにお応えできるよう努めてまいります。

記

新たに変更となる店舗 札幌支店・東苗穂支店・滝川支店

既に実施している店舗 砂川支店・栗山支店・赤平支店・富良野支店

変更前（現在） 変更後（令和６年５月７日以降）

以　　上

窓口営業時間 平日　9：00　～　15：00 平日
 9：00　　～　　11：30
12：30　　～　　15：00

ＡＴＭ営業時間 平日　8：45　～　18：00
ＡＴＭコーナーの営業時間に変更はございません。

（窓口休業時間中も利用可能です。）